
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИ51 от / /  № 4/ '9

РЕШЕНИЕ

от { ,̂ //

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 

от 12 июля 2016 г. № 107 «О межведомственной 
топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) 
при администрации Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Совет Медведовского сельского по
селения Тимашевского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района от 12 июля 2016 г. № 107 «О межведомственной 
топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, изложив приложе
ние № 1 в новой редакции(прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 19 ноября 2019 г. № 21 «О внесении изме
нений в решение Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района от 12 июля 2016 г, № 107 «О межведомственной топонимической ко
миссии (комиссии по наименованиям) при администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

3.1. обнародовать настоящее решение путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб

лиотека»: филиал № 3 находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Лени
на, д. 77; филиал № 1 по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 б; филиал



2

№ 2 по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по адресу: 
хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 54.

3.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района А.Н. Олейников



Приложение 
к решению Совета 
Медведовского сельского поселе
ния
Тимашевского района 
от (2 //. ЛОЛ2 № /62

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН 
решением Совета
Медведовского сельского поселе 
ния Тимашевского района 
от 12 июля 2016 г. № 107 
(в редакции решения Совета 
Медведовского сельского поселе 
ния
Тимашевского района 
от /2. /У. 2022 № //Л )

СОСТАВ
межведомственной топонимической комиссии 

(комиссии по наименованиям) при администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Авчинников 
Николай Михайлович

Ермаков
Руслан Сергеевич

глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, председатель комис
сии;

заместитель главы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, заместитель 
председателя комиссии;

Шматенко - специалист отдела имущественных и земель-
Данилл Александрович ных отношений администрации Медведовско

го сельского поселения Тимашевского района, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кошелапов 
Максим Евгеньевич

- руководитель МУ «Управление CIC и ЖКХ 
Медведовского сельского поселения» Тима
шевского района;



2

Матвеев 
Сергей Петрович

Олейников 
Алексей Николаевич

Суслов
Сергей Леонтьевич 

Тарасов
Николай Михайлович 

Ткаченко
Ирина Николаевна

Шевченко 
Анна Анатольевна

Хрущ
Инна Анатольевна

- председатель комиссии по экономической по
литике, вопросам бюджета, банков, строитель
ству, транспорту, связи, жилищно-коммуналь
ному хозяйству и предпринимательства;

- председатель Совета Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района;

- депутат Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района;

- депутат Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района;

начальник отдела имущественных и земель
ных отношений администрации Медведовско
го сельского поселения Тимашевского района;

- начальник юридического отдела администра
ции Медведовского сельского поселения Ти
машевского района;

- заместитель главы Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района КМ. Авчинников


